
 
 

UCHWAŁA NR 101/XVI/2025 
RADY GMINY KLUKI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 69/X/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kluki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2024 r.poz. 1465, 1572,1907, 1940), art. 212, 214, 235, 236, 237,  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r.poz. 1530, 1572,1717, 1756, 1907, 
z 2025 r. poz. 39), Rada Gminy Kluki uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków  budżetu 
2025 roku na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii do uchwały nr  69/X/2024 Rady 
Gminy Kluki z dnia 19 grudnia 2024 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Plan dotacji z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych do  
uchwały nr 69/X/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 19 grudnia 2024 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan wydatków na rok 2025 na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Po dokonaniu zmian w budżecie ustala się planowany deficyt budżetowy na rok 2025 stanowiący 
różnicę między dochodami i wydatkami budżetu w wysokości 2.567.118,36 zł.  

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów w wysokości 2.088.582,36 zł , wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
w wysokości 475.090,23 zł oraz nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 3.445,77 zł.  

§ 9. W uchwale Nr 69/X/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kluki na rok 2025 § 12 otrzymuje brzmienie: ”§ 12. Ustala sie limit zobowiązań na rok budżetowy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 7444



1. z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
sfinansowanie planowanego deficytu do wysokości 3.200.000,00 zł; 

2. z tytułu zaciąganych pożyczek na podstawie art.90 ustawy o finansach publicznych na finansowanie 
wydatków inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych do wysokości 500.000,00 zł; 

3. z tytułu pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie wystepującego w ciagu roku 
przejściowego deficytu do wysokoci 2.500.000,00 zł.„ 

§ 10. W uchwale Nr 69/X/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kluki na rok 2025 § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Kluki do zaciągania zobowiązań:  

1. z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości do 383.417,64 zł z przeznaczeniem na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych;  

2. z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości do 2.088.582,36 zł przeznaczeniem na finansowanie 
planowanego deficytu;  

3. z tytułu pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu do kwoty 2.000.000,00 zł ”;. 

§ 11. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy Kluki łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Kluki za rok 2025. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluki 

 
 

Radosław Pełka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7444



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 101/XVI/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
801   Oświata i wychowanie 612 737,08 0,00 1 354,00 614 091,08 

 80101  Szkoły podstawowe 245 937,08 0,00 1 354,00 247 291,08 
  0950 Wpływy z tytułu kar 

i odszkodowań wynikających 
z umów 

0,00 0,00 1 354,00 1 354,00 

 
bieżące razem: 27 625 517,40 0,00 1 354,00 27 626 871,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

306 821,39 0,00 0,00 306 821,39 

majątkowe 
 

majątkowe razem: 11 660 859,00 0,00 0,00 11 660 859,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 129 910,01 0,00 0,00 2 129 910,01 

 
Ogółem: 39 286 376,40 0,00 1 354,00 39 287 730,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 436 731,40 0,00 0,00 2 436 731,40 

Zlecone 
bieżące 

 
bieżące razem: 1 327 950,92 0,00 0,00 1 327 950,92 

 
Ogółem: 1 327 950,92 0,00 0,00 1 327 950,92 

 
Plan dochodów ogółem 40 614 327,32 0,00 1 354,00 40 615 681,32 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 436 731,40 0,00 0,00 2 436 731,40 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7444



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 101/XVI/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Roz
dzia

ł 
§ Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych

, 
wynagrodz

enia 
i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty 

z tytuł
u 

poręc
zeń 

i gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i

 3, 

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów 

wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed 
zmianą 

1 761 535,93 737 752,47 737 752,47 2 002,47 735 750,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 783,
46 

1 023 783,
46 

228 309,9
5 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo 
i łowiectwo 

po 
zmianac

h 
1 739 535,93 737 752,47 737 752,47 2 002,47 735 750,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 783,

46 
1 001 783,

46 
228 309,9

5 
0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 386 737,03 657 452,47 657 452,47 2 002,47 655 450,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 284,56 729 284,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 010
43  Infrastruktur

a 
wodociągo
wa wsi 

po 
zmianac

h 
1 364 737,03 657 452,47 657 452,47 2 002,47 655 450,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 284,56 707 284,56 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

713 284,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 284,56 713 284,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h zwiększ

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7444



po 
zmianac

h 
691 284,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 284,56 691 284,56 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

10 687 470,1
8 

533 207,18 483 207,18 0,00 483 207,1
8 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 154 263
,00 

10 154 263
,00 

0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport 
i łączność 

po 
zmianac

h 
10 687 470,1

8 
533 207,18 483 207,18 0,00 483 207,1

8 
50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 154 263

,00 
10 154 263

,00 
0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

6 212 913,00 219 650,00 219 650,00 0,00 219 650,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 993 263,
00 

5 993 263,
00 

0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 600
16  Drogi 

publiczne 
gminne 

po 
zmianac

h 
6 212 913,00 219 650,00 219 650,00 0,00 219 650,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 993 263,

00 
5 993 263,

00 
0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

123 400,00 123 400,00 123 400,00 0,00 123 400,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia 

po 
zmianac

h 
93 400,00 93 400,00 93 400,00 0,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

306 962,56 271 962,56 200 162,56 40 996,00 159 166,5
6 

21 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeńs
two 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpoża
rowa 

po 
zmianac

h 
305 962,56 270 962,56 199 162,56 40 996,00 158 166,5

6 
21 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

42 362,56 42 362,56 42 362,56 0,00 42 362,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 754
95  Pozostała 

działalność 

po 41 362,56 41 362,56 41 362,56 0,00 41 362,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7444



zmianac
h 

przed 
zmianą 

35 612,56 35 612,56 35 612,56 0,00 35 612,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia 

po 
zmianac

h 
32 112,56 32 112,56 32 112,56 0,00 32 112,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 

Zakup usług 
remontowyc
h 

po 
zmianac

h 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

244 936,00 244 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 936,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-49 464,00 -49 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

49 464,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa 
długu 
publicznego 

po 
zmianac

h 
195 472,00 195 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 472,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

244 936,00 244 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 936,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-49 464,00 -49 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

49 464,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 757
02  Obsługa 

papierów 
wartościow
ych, 
kredytów 
i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialne
go 
zaliczanych 
do tytułu 
dłużnego – 
kredyty 
i pożyczki 

po 
zmianac

h 
195 472,00 195 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 472,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

244 936,00 244 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 936,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-49 464,00 -49 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

49 464,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  811
0 

Odsetki od 
samorządow
ych 
papierów 
wartościow
ych lub 
zaciągniętyc
h przez 
jednostkę 

po 
zmianac

195 472,00 195 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 472,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7444



samorządu 
terytorialne
go kredytów 
i pożyczek 

h 

przed 
zmianą 

12 821 377,0
8 

12 293 777,0
8 

11 934 565,0
8 

8 884 073,
00 

3 050 492,
08 

1 200,00 358 012,0
0 

0,00 0,00 0,00 527 600,00 527 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 404,00 2 404,00 2 354,00 0,00 2 354,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowan
ie 

po 
zmianac

h 
12 823 731,0

8 
12 296 131,0

8 
11 936 869,0

8 
8 884 073,

00 
3 052 796,

08 
1 250,00 358 012,0

0 
0,00 0,00 0,00 527 600,00 527 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

8 767 572,08 8 239 972,08 7 973 925,08 6 455 329,
00 

1 518 596,
08 

0,00 266 047,0
0 

0,00 0,00 0,00 527 600,00 527 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 354,00 2 354,00 2 354,00 0,00 2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
01  Szkoły 

podstawowe 

po 
zmianac

h 
8 769 926,08 8 242 326,08 7 976 279,08 6 455 329,

00 
1 520 950,

08 
0,00 266 047,0

0 
0,00 0,00 0,00 527 600,00 527 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

390 920,00 390 920,00 390 920,00 0,00 390 920,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia 

po 
zmianac

h 
391 920,00 391 920,00 391 920,00 0,00 391 920,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

87 100,00 87 100,00 87 100,00 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

1 354,00 1 354,00 1 354,00 0,00 1 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
88 454,00 88 454,00 88 454,00 0,00 88 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 708 908,00 1 708 908,00 1 681 661,00 954 730,00 726 931,0
0 

0,00 27 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
04  Przedszkola 

po 
zmianac

h 
1 708 858,00 1 708 858,00 1 681 611,00 954 730,00 726 881,0

0 
0,00 27 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  433
0 

Zakup usług 
przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialne
go od 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7444



innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialne
go 

po 
zmianac

h 
649 950,00 649 950,00 649 950,00 0,00 649 950,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
95  Pozostała 

działalność 

po 
zmianac

h 
1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  231
0 

Dotacja 
celowa 
przekazana 
gminie na 
zadania 
bieżące 
realizowane 
na 
podstawie 
porozumień 
(umów) 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialne
go 

po 
zmianac

h 
1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

100 000,00 100 000,00 99 550,00 16 250,00 83 300,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona 
zdrowia 

po 
zmianac

h 
100 000,00 100 000,00 90 550,00 16 250,00 74 300,00 9 000,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

99 000,00 99 000,00 98 550,00 16 250,00 82 300,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 851
54  Przeciwdzia

łanie 
alkoholizmo
wi 

po 
zmianac

h 
99 000,00 99 000,00 89 550,00 16 250,00 73 300,00 9 000,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  282
0 

Dotacja 
celowa 
z budżetu na 
finansowani
e lub 
dofinansow
anie zadań 
zleconych 

po 
zmianac

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7444



do realizacji 
stowarzysze
niom 

h 

przed 
zmianą 

67 400,00 67 400,00 67 400,00 0,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
58 400,00 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 099 892,44 221 991,00 95 840,00 24 940,00 70 900,00 0,00 750,00 125 401,0
0 

0,00 0,00 1 877 901,
44 

1 877 901,
44 

863 901,4
4 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po 
zmianac

h 
2 103 892,44 221 991,00 95 840,00 24 940,00 70 900,00 0,00 750,00 125 401,0

0 
0,00 0,00 1 881 901,

44 
1 881 901,

44 
863 901,4

4 
0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 003 902,44 126 001,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 125 401,0
0 

0,00 0,00 1 877 901,
44 

1 877 901,
44 

863 901,4
4 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

 855
16  System 

opieki nad 
dziećmi 
w wieku do 
lat 3 

po 
zmianac

h 
2 007 902,44 126 001,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 125 401,0

0 
0,00 0,00 1 881 901,

44 
1 881 901,

44 
863 901,4

4 
0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h 

po 
zmianac

h 
8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

3 044 562,39 2 944 458,69 2 944 458,69 114 400,00 2 830 058,
69 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 103,70 100 103,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-19 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po 
zmianac

h 
3 070 562,39 2 940 458,69 2 940 458,69 114 400,00 2 826 058,

69 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 103,70 130 103,70 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

655 634,15 569 000,00 569 000,00 0,00 569 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 634,15 86 634,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-19 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 900
15  Oświetlenie 

ulic, placów 
i dróg 

po 681 634,15 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 634,15 116 634,15 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7444



zmianac
h 

0 
przed 

zmianą 
479 478,97 479 478,97 479 478,97 0,00 479 478,9

7 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 

Zakup 
energii 

po 
zmianac

h 
475 478,97 475 478,97 475 478,97 0,00 475 478,9

7 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

86 634,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 634,15 86 634,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h 

po 
zmianac

h 
116 634,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 634,15 116 634,15 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

955 492,40 714 905,50 142 905,50 13 230,00 129 675,5
0 

572 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 240 586,90 240 586,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianac

h 
947 492,40 706 905,50 134 905,50 13 230,00 121 675,5

0 
572 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 240 586,90 240 586,90 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

84 522,85 73 935,95 73 935,95 0,00 73 935,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 586,90 10 586,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 921
95  Pozostała 

działalność 

po 
zmianac

h 
76 522,85 65 935,95 65 935,95 0,00 65 935,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 586,90 10 586,90 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

66 935,95 66 935,95 66 935,95 0,00 66 935,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
58 935,95 58 935,95 58 935,95 0,00 58 935,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

41 899 208,7
6 

26 344 879,1
8 

23 846 050,7
8 

13 535 444
,47 

10 310 60
6,31 

655 852,0
0 

1 251 340
,00 

346 700,4
0 

0,00 244 936,
00 

15 554 329
,58 

15 554 329
,58 

1 309 729
,34 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-141 014,00 -104 014,00 -54 550,00 0,00 -54 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

49 464,0
0 

-37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

92 904,00 43 904,00 34 854,00 0,00 34 854,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po 41 851 098,7 26 284 769,1 23 826 354,7 13 535 444 10 290 91 664 902,0 1 251 340 346 700,4 0,00 195 472, 15 566 329 15 566 329 1 309 729 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7444



zmianac
h 

6 8 8 ,47 0,31 0 ,00 0 00 ,58 ,58 ,34 
Zlecone 

przed 
zmianą 

1 331 700,92 1 331 700,92 430 727,92 207 671,20 223 056,7
2 

0,00 900 973,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po 
zmianac

h 
1 331 700,92 1 331 700,92 430 727,92 207 671,20 223 056,7

2 
0,00 900 973,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7444



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 023 783,46 1 001 783,46

Infrastruktura wodociągowa wsi 729 284,56 707 284,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 713 284,56 691 284,56

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę sieci
wodociągowej sołectwa Kaszewice (FS2025)

22 000,00 0,00

855 Rodzina 1 877 901,44 1 881 901,44

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 877 901,44 1 881 901,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 8 000,00

Utworzenie 25 miejsc opieki w żłobku w Gminie Kluki, 97-
415 Kluki, ul. Szkolna 4 "

4 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 103,70 130 103,70

Oświetlenie ulic, placów i dróg 86 634,15 116 634,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 634,15 116 634,15

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Kaszewice Kolonia
dz. nr 291 (FS2025)

0,00 30 000,00

Dokumentacja projektowa oświetlenia Gminy Kluki
(FS2025)

56 634,15 41 634,15

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie
Kaszewice (FS2025)

0,00 15 000,00

15 554 329,58 15 566 329,58Razem:

15 000,00

12 000,00

30 000,00

-15 000,00

90015

85516

01043

Zmiany w planowanym wykazie zadań inwestycyjnych wraz z nakładami inwestycyjnymi na poszczególne
zadania na rok 2025

Rozdział Zmiana

-22 000,00

-22 000,00

30 000,00

4 000,00

30 000,00

30 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

-22 000,00

-22 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 101/XVI/2025

Rady Gminy Kluki

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7444



Dział Paragraf Wartość

756 18 000,00

18 000,00

0270 18 000,00

851 82 000,00

82 000,00

0480 82 000,00

100 000,00

Dział Paragraf Wartość

851 100 000,00

1 000,00

4210 1 000,00

99 000,00

2820 9 000,00

3030 450,00

4170 16 250,00

4210 3 286,00

4220 1 000,00

4230 1 450,00

4240 1 000,00

4300 58 400,00

4390 4 400,00

4410 200,00

4430 1 164,00

4610 2 000,00

4700 400,00

100 000,00Razem:

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych i wydatki budżetu 2025 roku na realizację zadań
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania
narkomanii

Rozdział Treść

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Razem:

Rozdział Treść

Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 101/XVI/2025

Rady Gminy Kluki

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7444



Dział Paragraf Wartość

600 380 000,00

380 000,00

6300 380 000,00

750 6 000,00

6 000,00

2900 6 000,00

754 21 000,00

21 000,00

2820 21 000,00

851 9 000,00

9 000,00

2820 9 000,00

921 592 000,00

5 000,00

2360 5 000,00

355 000,00

2480 355 000,00

212 000,00

2480 212 000,00

20 000,00

6570 20 000,00

926 5 000,00

5 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Kultura fizyczna

92605

92120

92116

92105

92109

85154

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

Biblioteki

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

75095

75412

60014

Dotacje na zadania bieżące realizowane przez podmioty należące i nie
należące do sektora finansów publicznych w 2025 roku 

Rozdział Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Administracja publiczna

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 101/XVI/2025

Rady Gminy Kluki

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7444



2360 5 000,00

1 013 000,00Razem:

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7444



L.p. Sołectwo Dział Rozdział §

Nazwa zadania

 Kwota 
 Wartość

środków na
dane sołectwo 

600 60017 6050

Przebudowa drogi w m-ści Cisza
zadanie realizowane w ramach zadania
"Dokumentacja projektowa dróg
wewnętrznych Gminy Kluki"

  5 000,00 zł 

900 90095 4210

Zakup materiałów do renowacji
obiektów i urządzeń znajdujących się na
dz. nr 162 w m-ści Cisza

  3 000,00 zł 

900 90015 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej
oświetlenia dz. nr 162 w m-ści Cisza
zadanie realizowane w ramach zadania
pn. "Dokumentacja projektowa
oświetlenia Gminy Kluki"

  5 000,00 zł 

921 92195 4300
Organizacja Dnia Dziecka i Dnia
Sąsiada w m-ści Cisza   3 396,23 zł 

700 70005 4300
Wyznaczenie granic działki gminnej w m
-ści Imielnia   3 500,00 zł 

921 92195 6050 Zakup i montaż altany w m-ści Imielnia   10 586,90 zł 

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w m-ści
Kaszewice Kolonia dz. Nr 291 30 000,00 zł

754 75495 4210 Doposażenie sali OSP Kaszewice   2 691,88 zł 

801 80101 4210
Modernizacja placu zabaw przy Szkole
Podstawowej w Kaszewicach   1 000,00 zł 

801 80101 4210
Zakup stołu do ping ponga do szkoły
Podstawowej w Kaszewicach   5 000,00 zł 

900 90015 6050
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego
w sołectwie Kaszewice   15 000,00 zł 

754 75412 6050

Wykonanie projektu garażu dla
samochodu strażackiego przy OSP Kluki
na dz. nr 730/5

  35 000,00 zł 

801 80101 6050

Zakup i montaż zadaszonej wiaty
rowerowej przy Zespole Szkolno -
Przedszkolnym w Klukach 

  15 000,00 zł 

921 92195 4300
Impreza integracyjna mieszkańców
sołectwa Kluki   7 733,20 zł 

801 80101 4210
Modernizacja placu zabaw przy Szkole
Podstawowej w Kaszewicach   3 000,00 zł 

900 90095 4210
Zakup namiotu do sołectwa Kuźnica
Kaszewska   8 000,00 zł 

900 90095 4210 Zakup zestawu 2 stoły i 4 ławki   2 000,00 zł 

Imielnia

4.

2.

3.

Kluki

Kaszewice

Kuźnica
Kaszewicka

5.

Planowane wydatki ze środków funduszu sołeckiego na 2025 rok

  14 086,90 zł 

Cisza1.   16 396,23 zł 

  53 691,88 zł 

  15 587,96 zł 

  57 733,20 zł 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 101/XVI/2025

Rady Gminy Kluki

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7444



921 92195 4300
Impreza integracyjna mieszkańców
sołectwa Kuźnica Kaszewska    2 587,96 zł 

600 60020 4210
Zakup i montaż wiaty przystankowej w
m-ści Nowy Janów   5 000,00 zł 

900 90004 4210

Zakup kosy spalinowej wraz z
materiałami eksploatacyjnymi do
sołectwa Nowy Janów 

  2 000,00 zł 

921 92109 4210
Doposażenie świetlicy wiejskiej w m-ści
Nowy Janów   669,55 zł 

921 92109 4270
Naprawa komina w świetlicy wiejskiej w
m-ści Nowy Janów   1 500,00 zł 

921 92109 6050
Zakup i montaż kotła gazowego w
świetlicy wiejskiej w m-ści Nowy Janów   10 000,00 zł 

921 92195 4300 Integracja sołectwa Nowy Janów   3 000,00 zł 

600 60017 6050

Wykonanie projektu drogi nr 1 w m-ści
Osina zadanie realizowane w ramach
zadania "Dokumentacja projektowa dróg
wewnetrznych Gminy Kluki"

  10 000,00 zł 

750 75095 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej sołeckiej   3 000,00 zł 

754 75495 4210 Zakup węgla do ogrzania Sali OSP   2 884,07 zł 

754 75495 4270
Zakup podgrzewacza gazowego do Sali
OSP Osina   2 500,00 zł 

900 90015 4300
Wykonanie przyłącza energetycznego do
altanki w m-ści Osina   8 000,00 zł 

900 90015 6050

Projekt oświetlenia w m-ści Parzno
zadanie realizowane w ramach zadania
pn. "Dokumentacja projektowa
oświetlenia Gminy Kluki"

  2 792,46 zł 

926 92601 6050

Zagospodarowanie działki do celów
rekreacyjno - sportowych wraz z
poprawą bezpieczeństwa i estetyki
przestrzeni publicznej na terenie
sołectwa Parzno

  30 000,00 zł 

801 80101 6050

Zakup i montaż zadaszonej wiaty
rowerowej przy Zespole Szkolno -
Przedszkolnym w Klukach 

  5 000,00 zł 

921 92195 4300
Modernizacja instalacji elektrycznej w
altanie sołeckiej   1 000,00 zł 

921 92195 4300
Zakup i montaż żaluzji do altany na
placu sołeckim   7 000,00 zł 

921 92195 4300
Odświeżenie i modernizacja placu zabaw
na placu sołeckim   5 268,61 zł 

921 92195 4300 Integracja sołectwa Podwódka   8 000,00 zł 

010 01043 6050 Budowa przyłącza wodociągowego   8 000,00 zł 

900 90004 4210 Utrzymanie terenu rekreacynego   1 000,00 zł 

900 90015 6050

Projekt oświetlenia terenu rekreacyjnego
zadanie realizowane w ramach zadania
pn. "Dokumentacja projektowa
oświetlenia Gminy Kluki"

  5 841,69 zł 

921 92195 4300
Zabezpieczenie i orynnowanie altany
rekreacyjnej   6 000,00 zł 

600 60017 4300 Zakup i montaż przepustu   3 000,00 zł 

6. Nowy Janów

Kuźnica
Kaszewicka

5.

7. Osina

Parzno8.

Podwódka9.

  15 587,96 zł 

  22 169,55 zł 

  26 384,07 zł 

  32 792,46 zł 

  26 268,61 zł 

  20 841,69 zł 

  24 536,61 zł 

10. Roździn

11. Strzyżewice

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7444



754 75495 4210 Zakup okapu dla Sali OSP Strzyżewice   9 700,00 zł 

754 75495 4210 Utrzymanie budynku OSP Strzyżewice   3 600,00 zł 

754 75495 4210 Zagospodarowanie terenu przy Sali OSP   8 236,61 zł 

600 60017 4210
Zakup materiałów do wykonania
odwodnienia   2 529,53 zł 

900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie
sołectwa Ścichawa zadanie realizowane
w ramach zadania pn. "Dokumentacja
projektowa oświetlenia Gminy Kluki"

  23 000,00 zł 

921 92109 4270
Remont dachu świetlicy wiejskiej w m-
ści Ścichawa   5 000,00 zł 

921 92109 4300
Serwis klimatyzacji w budynku świetlicy
w m-ści Ścichawa   300,00 zł 

600 60017 4210
Zakup 4 znaków dla miejscowości
Kawalce   998,48 zł 

600 60017 4210
Uzupełnienie bariery bezpieczeństwa na
moscie w m-ści Kawalce   500,00 zł 

754 75495 4210 Zakup wyposażenia do OSP Trząs   4 000,00 zł 

754 75495 4210 Zagospodarowanie terenu przy OSP   1 000,00 zł 

754 75495 4260
Zabezpieczenie środków na
funkcjonowanie budynku OSP Trząs   3 500,00 zł 

754 75495 4300
Przegląd techniczny urządzeń
elektrycznych i gazowych w OSP Trząs   2 000,00 zł 

900 90095 4210
Modernizacja placu zabaw wraz z
rozbudową   8 500,00 zł 

921 92195 4300 Impreza integracyjna    4 500,00 zł 

600 60016 4210
Montaż progu zwalniającego w
Wierzchach Kluckich   2 400,00 zł 

900 90015 6050

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w
Wierzchach Kluckich zadanie
realizowane w ramach zadania pn.
"Dokumentacja projektowa oświetlenia

  5 000,00 zł 

900 90095 4300
Zagospodarowanie działki nr 409 w
Wierzchach Kluckich   9 641,69 zł 

921 92195 4300
Zabezpieczenie środków na
funkcjonowanie świetlicy   300,00 zł 

921 92195 4300 Promocja sołectwa Wierzchy Kluckie   3 500,00 zł 

010 01044 4300

Budowa przydomowej oczyszczalni
ścieków przy świetlicy wiejskiej w
Zarzeczu

  7 000,00 zł 

900 90004 4210
Zabezpieczenie środków na eksploatację
sprzętu  koszącego w sołectwie Zarzecze   1 200,00 zł 

900 90004 4210
Zakup traktorka do koszenia trawy do
sołectwa Zarzecze   8 000,00 zł   21 649,95 zł 

921 92109 4210
Zakup węgla do świetlicy wiejskiej w
Zarzeczu   1 500,00 zł 

921 92109 4300
Serwis klimatyzacji w świetlicy
wiejskiej w Zarzeczu   300,00 zł 

921 92195 4300 Integracja sołecka sołectwa Zarzecze   3 649,95 zł 

600 60017 4210 Zakup znaków D42 - 4 szt i D43 - 4 szt   3 700,00 zł 

900 90095 6050 Budowa altanki w miejscowości Żar   13 469,55 zł 
Żar

  24 998,48 zł 

  30 829,53 zł 

  24 536,61 zł 

  20 841,69 zł 

  22 169,55 zł 

13. Trząs

14.

16.

12. Ścichawa

11. Strzyżewice

Wierzchy
Kluckie

15. Zarzecze

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7444



921 92195 4210 Zakup mebli piknikowych do altany   2 000,00 zł 

921 92195 4300 Organizacja imprezy integracyjnej   3 000,00 zł 

600 60017 4210
Utwardzenie tłuczniem drogi 1352 w m-
ści Bożydar   10 029,17 zł 

801 80101 4210
Modernizacja placu zabaw przy Szkole
Podstawowej w Kaszewicach   4 000,00 zł 

  445 007,53 zł   445 007,53 zł Razem:

Żar

  14 029,17 zł 

  22 169,55 zł 
16.

17. Żelichów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7444



Dział Paragraf Wartość

600 50 000,00

50 000,00

2310 50 000,00

750 652,00

652,00

2310 652,00

801 1 250,00

1 250,00

2310 1 250,00

51 902,00

75095

80195

Razem:

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Plan wydatków na 2025 rok na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego

Rozdział Treść

Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 101/XVI/2025

Rady Gminy Kluki

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7444



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 101/XVI/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiana planu przychodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 
1 Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
950 0,00 0,00 475 090,23 475 090,23 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 

952 3 000 000,00 -528 000,00 0,00 2 472 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 0,00 3 445,77 3 445,77 
Przychody ogółem: 3 000 000,00 -528 000,00 478 536,00 2 950 536,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7444


	UCHWAŁA NR 101/XVI/2025 RADY GMINY KLUKI z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9

	§ 10
	zm. ust. 1 w § 10
	zm. ust. 2 w § 10
	zm. ust. 3 w § 10

	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Załącznik 8 - Zmiana planu przychodów budżetu na 2025 rok

		2025-07-15T12:13:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




